Anhang zur EG-Konformitätserklärung
Annex to the EC Conformity Declaration
Dokument-Nr.:   2013_004
Document-No.:
Datum der Ausfertigung: 2013-06-18
Date of issue:
Produktbezeichnung:   Leuchte für Leuchtstofflampen, ortsveränderlich
Productdesignation  Luminaire for fluorescent lamps, portable
Typenbezeichnung:  73M01XXX-XXXX ~ 192W
Type     73M02XXX-XXXX ~ 288W
73M03XXX-XXXX ~ 440W
Das bezeichnete Produkt stimmt mit den Vorschriften folgender Europäischer Richtlinien überein:
The designated product conforms to the provisions of the following European directives:
Nummer:   2004 / 108 / EG mit Änderungen / with amendment
    2006 / 95 / EG   mit Änderungen / with amendment
    2011 / 65 / EU   mit Änderungen / with amendment
Wird nachgewiesen durch die Einhaltung  folgender Normen:
Is proved by full compliance with the following standards:
Harmonisierte Europäische Normen:
Harmonized European standards:
Referenznummer  Ausgabedatum
Reference number   Date of issue
EN 60598-1   2008 + A11:2009
EN 60598-2-4   1997
EN 60598-2-24   1998
EN 61547   2009
EN 55015   2006 + A1:2007 + A2:2009
EN 61000-3-2   2006 + A1:2009 + A2:2009
EN 61000-3-3   2008
EN 62471   2008
EN 62493   2010
EN 50581   2012